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Zyra e Personelit lidhur me Konkursin per Rekrutim te Universitetit "Kadri Zeka", 
publikuar me date 26.10.2018, ne gjuhen shqipe dhe serbe, me date 16.11.2018 ben kete: 

NJOFTIM 

Mbi anulimin e Konkursit per Rekrutim per poziten: 

Pozita e punes: Zyrtar i Prokurimit2 
Numri i konkursit: RN00003910 

Anulimi i ketij Konkursi behet duke u bazuar ne vendimin e Sekretarit te Pergjithshem. 

Kerkojme mirekuptim nga pjesemarresit ne konkurs. 

Kosovare Shabani 
Menaxhere e Personelit 
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